

## **BRUUN & PARTNERE ApS**

Store Kongensgade 81A, 2.  
1264 København K

CVR-nr. 33599471

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. marts 2023

---

Christian Bruun

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

BRUUN & PARTNERE ApS  
Store Kongensgade 81A, 2.  
1264 København K

CVR-nr.: 33599471

## Direktion

Christian Bruun

## Bestyrelse

Flemming Jensen  
Sidsel In Soon Jess

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med speciale i employer branding - herunder tiltrækning, rekruttering og fastholdelse af medarbejdere.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 698.337 mod DKK 599.576 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 778.337.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.347.414</b>	<b>2.971.099</b>
Personaleomkostninger	1	-2.231.971	-2.004.870
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.115.443</b>	<b>966.229</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-183.537	-173.540
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>931.906</b>	<b>792.689</b>
Finansielle indtægter	3	9.890	2.616
Finansielle omkostninger	4	-11.821	-4.682
<b>Resultat før skat</b>		<b>929.975</b>	<b>790.623</b>
Skat af årets resultat	5	-231.638	-191.047
<b>Årets resultat</b>		<b>698.337</b>	<b>599.576</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	698.337	599.576
<b>Årets resultat</b>	<b>698.337</b>	<b>599.576</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		266.667	366.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>266.667</b>	<b>366.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.203	250.148
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>191.203</b>	<b>250.148</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>457.870</b>	<b>616.815</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		665.053	934.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.297	136.025
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Periodeafgrænsningsposter		128.741	25.972
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.386.591</b>	<b>1.134.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>732.022</b>	<b>249.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.118.613</b>	<b>1.383.382</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.576.483</b>	<b>2.000.197</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		698.337	599.576
<b>Egenkapital</b>		<b>778.337</b>	<b>679.576</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	25.563	14.702
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.563</b>	<b>14.702</b>
Anden gæld		60.521	59.276
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>60.521</b>	<b>59.276</b>
Gæld til kreditinstitutter		112.565	60.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder		55.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		866.520	577.292
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	220.777	205.873
Anden gæld		456.700	402.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.712.062</b>	<b>1.246.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.772.583</b>	<b>1.305.919</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.576.483</b>	<b>2.000.197</b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	596.677	676.677
Udbetalt udbytte		-596.677	-596.677
Overført via resultatdisponeringen		599.576	599.576
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>599.576</b>	<b>679.576</b>
Udbetalt udbytte		-599.576	-599.576
Overført via resultatdisponeringen		698.337	698.337
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>698.337</b>	<b>778.337</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.841.302	1.696.903
Pensioner	193.500	255.000
Andre omkostninger til social sikring	30.774	34.093
Andre personaleomkostninger	166.395	18.874
<b>I alt</b>	<b><u>2.231.971</u></b>	<b><u>2.004.870</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	83.537	73.540
<b>I alt</b>	<b><u>183.537</u></b>	<b><u>173.540</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.890	2.116
Andre finansielle indtægter	0	500
<b>I alt</b>	<b><u>9.890</u></b>	<b><u>2.616</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11.621	4.682
<b>I alt</b>	<b><u>11.621</u></b>	<b><u>4.682</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-205.872	14.702		
Betalt vedrørende tidligere år	205.872			
Skat af årets resultat	220.777	10.861	231.638	191.047
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b>220.777</b>	<b>25.563</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>231.638</b>	<b>191.047</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		25.563		
Kortfristede gældsforpligtelser	220.777			
<b>I alt</b>	<b>220.777</b>	<b>25.563</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	500.000	500.000	500.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-133.333	-133.333	-33.333
Årets afskrivninger	-100.000	-100.000	-100.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-233.333</b>	<b>-233.333</b>	<b>-133.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>266.667</b>	<b>266.667</b>	<b>366.667</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	497.350	497.350	418.817
Tilgang i året	24.592	24.592	93.733
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>521.942</b>	<b>521.942</b>	<b>512.550</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-247.202	-247.202	-188.862
Årets afskrivninger	-83.537	-83.537	-73.540
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-330.739</b>	<b>-330.739</b>	<b>-262.402</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>191.203</b>	<b>191.203</b>	<b>250.148</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2022</b>	<b>31-12-2021</b>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	60.521	59.276
<b>I alt</b>	<b>60.521</b>	<b>59.276</b>

### 9. Eventualforpligtelser

BRUUN & PARTNERE ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sidsel In Soon Jess

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4c451cbf-8fa6-4167-843a-d306c76db3c8

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-03-30 12:20:43 UTC



## Flemming Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 561de27f-3bd2-4a3a-9f88-ad7d602e28fa

IP: 212.112.xxx.xxx

2023-03-30 13:06:10 UTC



## Christian Bruun

Direktionsmedlem

Serienummer: f280eb94-f130-41cb-8e4e-305099028747

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-30 16:26:26 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-30 16:47:58 UTC



## Christian Bruun

Dirigent

Serienummer: f280eb94-f130-41cb-8e4e-305099028747

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-30 17:01:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZMJNC-2MSAB-IH8ZT-1VN57-5DLYL-CW3E3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>